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%= INFORMACION PLURIANUAL
Municipalidad de Lincoln Presupuesto: 2024
6070 LLNCOLN
[DESCRIPCION ANO 2024 ANO 2025 ANO 2026

I. INGRESOS CORRIENTES
Ingresos Tributarios
Ingresos No Tributarios
Rentas de la Propiedad
Transferencias Corrientes

TOTAL INGRESOS CORRIENTES

II. GASTOS CORRIENTES
Gastos de Consumo
Rentas de la Propiedad
Transferencias Corrientes

TOTAL GASTOS CORRIENTES

III. AHORRO CORRIENTE: (I - II)

IV. RECURSOS DE CAPITAL
Recursos Propios de Capital
Transferencias de Capital
Disminucion de la Inversion Finaciera
TOTAL RECURSOS DE CAPITAL

3.665.271.960,00
4.982.320.000,00

92.450.000,00
8.740.041.960,00

6.133.489.798,95

612.760.363,70
6.746.250.162,65

1.993.791.797,35

8.803.000,00

20.000.000,00
28.803.000,00

6.230.962.332,00
8.469.944.000,00

157.165.000,00
14.858.071.332,00

10.426.932.658,22

1.041.692.618,29
11.468.625.276,51

3.389.446.055,50

14.965.100,00

34.000.000,00
48.965.100,00

9.969.539.731,20
13.551.910.400,00

251.464.000,00
23.772.914.131,20

16.683.092.253,14

1.666.708.189,26
18.349.800.442,41

5.423.113.688,79

23.944.160,00

54.400.000,00
78.344.160,00




V. GASTOS DE CAPITAL
Inversiéon Real Directa
Inversién Finaciera

TOTAL GASTOS DE CAPITAL

VI. INGRESOS TOTALES

VII. GASTOS TOTALES

VIII. RESULTADO FINANCIERO (VI - VII)

IX. FUENTES FINANCIERAS

X. APLICACIONES FINANCIERAS

TOTAL APLICACIONES FINANCIERAS

1.847.542.196,99
1.076.200,00
1.848.618.396,99

8.768.844.960,00

8.594.868.559,64

173.976.400,36

173.976.400,36

173.976.400,36

3.140.821.734,88
1.829.540,00
3.142.651.274,88

14.907.036.432,00

14.611.276.551,39

295.759.880,61

295.759.880,61

295.759.880,61

5.025.314.775,81
2.927.264,00
5.028.242.039,81

23.851.258.291,20

23.378.042.482,22

473.215.808,98

473.215.808,98

473.215.808,98



